様式第２号（第６条関係）
貸出施設等利用許可申請書
[bookmark: Text2][bookmark: Text3]     年     月     日
（あて先）　指定管理者　御中
[bookmark: Text4]所在地　     
[bookmark: Text5]名　　　称　     
[bookmark: Text6]代表者氏名　     
[bookmark: Text8][bookmark: Text9][bookmark: Text10]電話番号　（     ）     －     
FAX　（     ）     －     

下記のとおり、高崎市産業創造館の貸出施設等を利用したいので申請します。
記

	※受付番号
	[bookmark: Text11]第    　　　　　　 号

	利用目的
	[bookmark: Text12]     

	利用予定施設名
	☐多目的ホール　　☐研修室　　　　☐会議室　　　　☐小会議室
[bookmark: Text13]☐応接室　　　　　☐その他（     ）

	利用日時
	[bookmark: Text14][bookmark: Text15][bookmark: Text16]     年     月     日
	[bookmark: Text17][bookmark: Text18]☐午前　☐午後　     時     分から

	[bookmark: Check5][bookmark: Text19][bookmark: Text20]☐午前　☐午後　     時     分まで

	利用人数
	[bookmark: Text21]　　     人

	備考
	◎案内表示
[bookmark: Text22]タイトル名「     」
[bookmark: Text23][bookmark: Text24][bookmark: Text25][bookmark: Text26]表示時間　（     ：     ～     ：     ）

◎備品　（使用するものに印）
　　マイク=「多目的ホール」は３本、「研修室」は１本まで
　☐マイク（     本）　 ☐ピンマイク　　☐プロジェクター
[bookmark: Text28]　☐レーザーポインター　☐ＰＣケーブル  ☐LANケーブル（     本）

[bookmark: Text27]◎駐車台数　　     台

[bookmark: Text30][bookmark: Text31]※受付日          　　 担当者          
[bookmark: _GoBack][bookmark: Text35]※利用料　　　　円、冷暖房費　　　　円、合計　　　　円、許可番号

	（注）
	1. 申請者が個人の場合には、所在地には住所を、名称・代表者名には氏名を記載してください。
2. ※印欄には記入しないでください。